YETKİLİ PERSONEL

: 26410
: 9 Kasım 2021
: 9 Kasım 2021
: ALPASLAN BEY

Ürün Adı Koli Miktar Fiyat KDV Tutar
KLC 6301 2RS BİLYALI RULMAN 0 110 ad 6,00 TRY HARİÇ 660.0000 TRY
KLC 6001 2RS BİLYALI RULMAN 0 40 ad 2,88 TRY HARİÇ 115.2000 TRY
TOPLAM 0 150 8.88 TRY 775,20 TRY
YALNIZ:YEDI YÜZ YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP yapabilirsiniz. TUTAR: 775,20 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil DeğildirBu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.